
Zarządzenie Nr 24/2021 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu za 2020 rok i 

innych określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 litera a), b), c), d) i e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwotę wykorzystanych środków w roku 2020, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kwotę zobowiązań na dzień 31 grudnia 2020 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2020, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W roku 2020 Gmina Grodziczno nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 24/2021 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2020 

 

L.p. Treść Plan Wykonanie % 

 1. Planowane dochody w tym: 39 747 389,23 42 133 325,24 106,00% 

 1.1   dochody bieżące 34 568 871,16 34 585 835,22 100,05% 

 1.2   dochody majątkowe 5 178 518,07 7 547 490,02 145,75% 

 2. Planowane wydatki w tym: 43 103 762,24 40 971 947,14 95,05% 

 2.1   wydatki bieżące 34 282 843,85 32 183 209,61 93,88% 

 2.2   wydatki majątkowe 8 820 918,39 8 788 737,53 99,64% 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) -3 356 373,01 1 161 378,10   

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 356 373,01 4 459 558,10   

 5. Przychody ogółem 4 803 327,01 5 906 512,10 122,97% 

 5.1   
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

      

 5.2   
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 7 426,40  - 

 5.3   
kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań  

      

 5.4   
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

1 088 327,01 2 184 085,70 200,68% 

 5.5   spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych 15 000,00 15 000,00 100,00% 

 5.6   kredyty i pożyczki 3 700 000,00 3 700 000,00 100,00% 

 5.7   nadwyżki z lat ubiegłych       

 5.8   przelewy z rachunku lokat       

 6. Rozchody ogółem 1 446 954,00 1 446 954,00 100,00% 

 6.1   
spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

      

 6.2   wcześniejsza spłata istniejącego długu jst       



 6.3   udzielone pożyczki 226 954,00 226 954,00 100,00% 

 6.4   spłaty pożyczek i kredytów 1 220 000,00 1 220 000,00 100,00% 

 6.5   przelewy na rachunki lokat       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 24/2021 Wójta Gminy Grodziczno 

 dnia 22 lutego 2021 r. 

Kwota wykorzystanych środków w roku 2020, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

L.p. Nazwa projektu: Plan  Wykonanie 
Wskaźnik   w 

%  

1 Wydatki majątkowe: 1 656 125,90 1 649 929,79 99,63% 

1.1 

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Grodziczno 

w tym: 1 094 577,00 1 094 577,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 930 390,45 930 390,45 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 164 186,55 164 186,55 100,00% 

1.2 

Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku 

w tym: 514 548,90 511 912,79 99,49% 

Środki z budżetu UE 284 695,35 284 695,35 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 229 853,55 227 217,44 98,85% 

 1.3 

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu 

w tym: 47 000,00 43 440,00 92,43% 

Środki z budżetu UE 39 950,00 36 924,00 92,43% 

Środki z budżetu krajowego 7 050,00 6 516,00 92,43% 

2 Wydatki bieżące: 166 552,50 164 465,08 98,75% 

 2.1 

Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

w tym: 59 940,00 59 940,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 50 727,22 50 727,22 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 9 212,78 9 212,78 100,00% 

 2.2 

Zdalna szkoła plus - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

w tym: 95 000,00 94 875,00 99,87% 

Środki z budżetu UE 95 000,00 94 875,00 99,87% 

Środki z budżetu krajowego 0,00 0,00  -  

 2.3 
Bezpieczne usługi dla osób wymagających codziennego wsparcia w warunkach pandemii COVID 19 w 
Gminie Grodziczno 

w tym: 11 612,50 9 650,08 83,10% 

Środki z budżetu UE 9 870,62 8 202,57 83,10% 

Środki z budżetu krajowego 1 741,88 1 447,51 83,10% 

Ogółem: 1 822 678,40 1 814 394,87 99,55% 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 24/2021 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 

 

Kwota zobowiązań na dzień 31 grudnia 2020 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Kwota wymagalnych zobowiązań: 

1. Wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 

decyzji administracyjnych – 0,00 zł 

2. Uznanych za bezsporne przez Gminę Grodziczno, która jest dłużnikiem – 0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 24/2021 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 

 

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2020 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 140.000,00 zł w 

tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lorki na działce 126/1 obr. 

Lorki o dł. 0,3 km” w kwocie 70.000,00 zł 

- gmina Rybno na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

183029N Rumienica – Zwiniarz – Hartowiec na odcinku Zwiniarz – Hartowiec” w kwocie 

70.000,00 zł 

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 218.173,69 zł w tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa 

ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 538 z drogą powiatową nr 1252N w 

Grodzicznie” w kwocie 118.173,69 zł 

- powiat nowomiejski na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1254N Tuszewo – Truszczyny – Dębień przez wieś Zwiniarz” w kwocie 100.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 24/2021 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe – 0,00 zł 

2. Pożyczka udzielona OSP Mroczno z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP w Mrocznie – 346.450,00 zł 

 


